2 Impressora Multifuncional Laser Colorida A3, conforme descrição no Termo de Referência R$ 343.200,00
3 Impressora Laser Monocromática A4, conforme descrição no Termo de Referência R$ 151.707,27

TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (24 MESES) R$ 1.944.907,27

 
1. O valor total do presente contrato é de R$ 1.944.907,27 (um milhão, novecentos e quarenta e quatro mil novecentos e sete
reais e vinte e sete centavos).
2. O valor acima referido inclui todos os custos diretos e indiretos, bem como deveres, obrigações e encargos de qualquer
natureza, não sendo devido à Contratada qualquer outro pagamento resultante da execução deste ajuste.